基金会捐赠税前扣除资格（2024 年度—2028 年度）

按照《关于认定上海市显微学学会等 32 家单位非营利

组织免税资格的通知》（国家税务总局上海市税务局 上海

市财政局沪税发〔2025〕41 号）, 上海证券期货文化发展基

金会取得 2024 年度——2028 年度捐赠税前扣除资格。

附件：关于认定上海市显微学学会等 32 家单位非营利

组织免税资格的通知

上海证券期货文化发展基金会

2025 年 6 月 15 日

附件：

国家税务总局上海市税务局 上海市财政局

关于认定上海市显微学学会等 32 家单位非营利组织免税资格的

通知

各区财政局，国家税务总局上海市各区税务局，国家税务总局上海市税务局第三

税务分局：

根据《财政部 税务总局关于非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》

（财税〔2018〕13 号）的有关规定，经审核确认，上海市显微学学会等 32 家

单位获得非营利组织免税资格。

特此通知。

附件：上海市 2025 年第二批非营利组织免税资格认定名单

国家税务总局上海市税务局

上海市财政局

2025 年 6 月 10 日

附件

上海市 2025 年第二批非营利组织免税资格认定名单

序

号
统一社会信用代码 组织名称 有效期起 有效期止 主管税务机关

备

注

1
5131000050177049

2D
上海市显微学学会 2023-01-01 2027-12-31 杨浦区税务局

2
51310000MJ490089

X4
上海市南平商会 2023-01-01 2027-12-31 杨浦区税务局

3
51310000MJ490548

XG
上海市重庆开州商会 2023-12-01 2027-12-31 杨浦区税务局

4
53310000MJ495157

4B 上海市杨浦区殷行社区公益基金会 2022-01-01 2026-12-31 杨浦区税务局

http://shanghai.chinatax.gov.cn/zcfw/zcfgk/qysds/201803/t436951.html
https://zwdt.sh.gov.cn/govPortals/bsfw/item/fcbeff34-b77f-44e5-96de-791bd8f220d3

序

号
统一社会信用代码 组织名称 有效期起 有效期止 主管税务机关

备

注

5
5331000050178287

22
上海市延芳慈善基金会 2024-01-01 2028-12-31 杨浦区税务局

6
5331000050178302

3R
上海市民办教育发展基金会 2024-01-01 2028-12-31 徐汇区税务局

7
5331000050178279

2E
上海市志愿服务公益基金会 2024-01-01 2028-12-31 徐汇区税务局

8
51310000MJ490100

8K 上海外企青年人才协会 2023-01-01 2027-12-31 徐汇区税务局

9
53310000MJ495550

8D 上海市松江区叶榭社区基金会 2023-12-01 2027-12-31 松江区税务局

10
5131000050178315

4U
上海市代理记账行业协会 2024-01-01 2028-12-31 浦东新区税务局

11
5231000005769149

8P
国际体育仲裁院上海听证中心 2023-01-01 2027-12-31 浦东新区税务局

12
5331000050177546

15
上海市爱心帮教基金会 2024-01-01 2028-12-31 静安区税务局

13
53310000MJ495577

80
上海市森信公益基金会 2024-11-01 2028-12-31 静安区税务局

14
51310000MJ490396

XC 上海市文物保护工程行业协会 2024-01-01 2028-12-31 静安区税务局

15
5131000050178049

8P 上海市快递行业协会 2024-01-01 2028-12-31 静安区税务局

16
5331000050178304

XC
上海市国防教育基金会 2024-01-01 2028-12-31 静安区税务局

17
5131000050177237

5D
上海市控制吸烟协会 2024-01-01 2028-12-31 静安区税务局

18
53310000MJ495167

0L
上海奥奇科技发展基金会 2024-01-01 2028-12-31 黄浦区税务局

19
5331000050177811

XB
上海市应昌期围棋教育基金会 2024-01-01 2028-12-31 黄浦区税务局

20
5131000050176800

X3 上海市供水行业协会 2024-01-01 2028-12-31 黄浦区税务局

序

号
统一社会信用代码 组织名称 有效期起 有效期止 主管税务机关

备

注

21
1231000042508980

5D
上海当代艺术博物馆 2024-01-01 2028-12-31 黄浦区税务局

22
5131000050178283

XP
上海航运保险协会 2024-01-01 2028-12-31 黄浦区税务局

23
5131000050176881

9K
上海市电影电视技术学会 2023-01-01 2027-12-31 黄浦区税务局

24
5131000050176880

0N 上海市农业机械学会 2023-01-01 2027-12-31 黄浦区税务局

25
5131000050177345

8H 上海市预防医学会 2024-01-01 2028-12-31 黄浦区税务局

26
5131000050176818

1A
上海医药行业协会 2024-01-01 2028-12-31 黄浦区税务局

27
53310000MJ495406

2D
上海证券期货文化发展基金会 2024-01-01 2028-12-31 虹口区税务局

28
53310000MJ495172

6P
上海铭深公益基金会 2023-01-01 2027-12-31 虹口区税务局

29
52310000MJ493185

64
上海首席经济学家金融发展中心 2022-03-01 2026-12-31 虹口区税务局

30
51310000MJ490478

63 上海市城市更新研究会 2021-12-01 2025-12-31 虹口区税务局

31
52310000MJ493024

7W 上海交易所国际交流合作中心 2023-01-01 2027-12-31 虹口区税务局

32
52310000MJ493280

8C
上海杨明洁工业设计博物馆 2025-01-01 2029-12-31 宝山区税务局

	国家税务总局上海市税务局 上海市财政局
	关于认定上海市显微学学会等32家单位非营利组织免税资格的通知